
Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw gospodarowania majątkiem ruchomym 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim oraz § 2 ust. 2 Regulaminu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw gospodarowania majątkiem ruchomym w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

- Przewodniczący:  - Dorota Gruszka – kierownik DWR 

- Członkowie:  - Monika Dudkowiak – st. pracownik socjalny DWR 

   - Martyna Kurczaba – st. koordynator rodzinnej pieczy zastępczej DWR 

 

§ 3 

Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majatku ruchomego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim Nr 15/2015 z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie wprowadzenia 

regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majatku ruchomego w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

§ 4 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokoły, które Przewodniczący Komisji 

przedkłada Dyrektorowi do zatwierdzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji, do dnia 16 grudnia 2022 

roku. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 
 

/-/ Wojciech Rachwalski 

 

 

 

               KIEROWNIK                                                     Radca Prawny 
Działu Organizacyjno-Administracyjnego 

 

         /-/ Lidia Matuszczak                                            /-/ Arkadiusz Pruski 


